（様式１）
　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
奈良市長　仲川元庸 様
	〒

	フリガナ

	住所又は所 在 地

	フリガナ

	氏名
又は名称
	実印

	電話番号

　　　　　　　　　　　　　申込者

ため池売却（先着順）申込書
下記のとおりため池の売払いを受けたく、関係書類を添えて申請します。

記
	物件番号
	物件名称

１．法人の場合には、名称の下に代表者の肩書及び氏名を記し、代表者印を押印すること。
２．次の書類を添付すること。（発行後3か月以内のもの）
　　①個人の場合には、住民票１通、印鑑登録証明書１通、宣誓書兼個人情報の取扱いに関する同意書（様式２）、納税証明書（２年分）
　　②法人の場合には、登記事項証明書（現在事項全部証明書）１通、印鑑登録証明書１通、宣誓書兼個人情報の取扱いに関する同意書（様式２）、納税証明書（２年分）